Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM SEGUNDA CHAMADA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO -
CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM

EDITAL N.º 009/2022/ESP/MT/GBSAGTES/SES/MT

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da Escola de Saúde Pública do Estado de Mato
Grosso ESP/MT; Considerando a homologação do Edital de Resultado Final do Processo Seletivo publicado no D.O.E. de
21/12/2022 e posteriores retificações; e Considerando o período de matrícula de 03 a 09 de fevereiro de 2023;

RESOLVE:

1.   Tornar pública a convocação dos candidatos aprovados, nos municípios de Água Boa, Barra do Garças, Cáceres,
Campo Verde, Diamantino, Juara, Juína, Nova Mutum, Peixoto de Azevedo, Primavera do Leste, Rondonópolis e São Félix
do Araguaia.

2.   Convocar os seguintes candidatos:

ÁGUA BOA - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

27 1651 FABIELY ELOINA DA SILVA

28 70 DANIELA CRUZ ARAÚJO

29 1004 LAURA KEMELY FERREIRA

30 702 FABIANA BETTIO

31 1460 SUSANI SOUSA DOS SANTOS

32 1641 CAMILA FEITOSA GOMES

33 1143 SARA DOS SANTOS BORGES

34 1763 SHEILA MARIA DA SILVA COSTA
ROCHA

ÁGUA BOA - NEGRO/AFRODESCENDENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

3 1452 NASUZIANY WITÓRIA ASSIS DE
SOUSA

4 430 YHARA ALMEIDA DA SILVA

BARRA DO GARÇAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

55 1331 MARLENE DE SOUSA BEZERRA

56 1135 NATHALIA TELES ALVES

57 1697 NAYARA SANTOS MOREIRA

58 800 NUBIA CELIA DA SILVA

59 438 ROSÂNGELA RODRIGUES DE SOUSA

60 272 SALETE CORREIA DE OLIVEIRA
QUEIROZ

61 529 SILVIA CRISTINA NUNES RAMOS

62 1053 TEREZINHA ROCHA DOS REIS NETA

63 799 DILAY SANTOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

64 584 TATIANA FERREIRA MOURA

65 598 ADRIANA SANTOS GONÇALVES

66 1572 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA COSTA

67 1471 ANGELICA ALVES DE MORAIS

68 777 CÁLITA MARTINS DA MATA

69 612 CLEBIA LIMA CORREIA

70 515 DOMINGAS SILVA OLIVEIRA

71 1273 ELAINE SANTANA DE LIMA MORAES

72 626 ELDA BRITO CABRAL

73 1946 FELIPE WILLIAN SANTOS DA SILVA

74 319 HELEM CAMILA MARQUES OLIVEIRA

BARRA DO GARÇAS - NEGRO/AFRODESCENDENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

4 710 GUILHERME AMANCIO MELO
SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d8dad09

5 378 ANA PAULA LOPES DUARTE

6 54 AURIA DE OLIVEIRA XAVIER

7 39 CHARLES ALVES DA SILVA

8 607 EMILLY APARECIDA LOPES LEAL

BARRA DO GARÇAS - INDÍGENA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

4 1164 UESLEI TSENAMRIWE
TSERETOMODZATSE

5 1222 GLEISON TSEREWA TSEREWADZU

6 1382 FELISMAR TSIWAHORIWE TSEREDZATSI

7 390 CAIO TSEREWAMNÉ OWAPRU

CÁCERES - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

28 32 JESUÍNA DOS SANTOS

29 48 MARIZE REZENDE DA COSTA

30 999 ODETE LEITE DA SILVA

31 2044 KÁTIA CRISTHIANE DE ASSUNÇÃO

32 1905 EDILEUZA APARECIDA DE JESUS
SILVA

33 404 TEREZA DE SOUSA LACERDA

CÁCERES - NEGRO/AFRODESCENTE/QUILOMBOLA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

3 1645 EDNARDO GARVIA DO
SACRAMENTO

4 1907 CLEONI DA SILVA LEOPOLDO

CAMPO VERDE - AMPLA CONCORRÊNCIA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d8dad09

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

58 759 DANIESSA STEPHANY PEREIRA TEIXEIRA

59 431 JANAINA RIBEIRO DA SILVA

60 1703 KEREN ALESSANDRA PAMPLONA
BRUNETTA

61 117 LUCAS CONCEICAO DE SOUSA

62 602 MAYCON DOUGLAS DA SILVA

63 1709 SUZI CHAGAS DA SILVA

64 560 JOICIELLI TAVARES DE SOUZA

65 1859 RUTHE VITÓRIA KAROLINE DE JESUS SILVA

66 445 JOSIANA MARÇAL DOS SANTOS

67 414 DANIELA NUNES SIQUEIRA

68 1286 CARMEM MARIA HOLTZ

69 1140 MARINA DE SOUZA

70 202 LUCICLEIDE PEREIRA DA SILVA

CAMPO VERDE - NEGRO/QUILOMBOLA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

4 1038 MANOEL FRANCISCO DA SILVA

5 975 DANIELLY ANGELICA CLEMENTE

6 1069 MARIA DA CONCEIÇÃO CÁSSIA DE
LIMA

DIAMANTINO - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

30 1601 SINTIA CAROLINA ALVES
COSTA

JUARA - AMPLA CONCORRÊNCIA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d8dad09

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

  27 237 CYNTHIA DA SILVA WATHIER

  28 1419 SAMARA CRISTINA PANISSO
MALSIONATO

  29 179 JULIANA GARANHANI KORB

  30 1628 EUFRIDA CLARA DA SILVA

  31 801 ADILSON DA COSTA DOS SANTOS

  32 1664 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA AVELINO

JUARA - NEGRO/AFRODESCENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

   3 1652 MARLUCIA SATURNO RODRIGUES
BRITO

  4 29 GESSICA PEREIRA DA SILVA

JUARA - INDÍGENA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

   3 562 ELISANE MORIMÃ SABINO DA LUZ

   4 606 HERNANDES MORIMÃ SABINO DA
LUZ

JUÍNA - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

55 379 ROSINETE PEREIRA OLIVEIRA

56 338 JULIANA GONÇALVES ALVES DE
ALMEIDA

57 311 APOLIANA REIS MARCELINO

58 768 ANGEL TAYNARA ALVES FERREIRA

JUÍNA - INDÍGENA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d8dad09

 4 1636 LORIVALDO ERIKBAKTSA NHAMBIQUARA

 5 1402 GEOSIANE CRIXI BORUM MUNDURUKU

 6 1998 SILVAIR DA SILVA CINTA LARGA

 7 1558 RAQUEL MEIRILAINE TAUKPY
RIKBAKTATSA

 8 1508 MARCOLINO APIWO

 9 1731 CLAUDENOR WAKMY RIKBAKTA

       10 758 SIDINEI TSIKBATSARIKWADY RIKBAKTA

       11 1423 ROSELINA CINTA LARGA

NOVA MUTUM - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

29 1913 FABIOLA FERREIRA DE MORAES

30 1330 JACKELINE DOS SANTOS ANGELO

31 1148 FERNANDA ALICE TORRES RIBEIRO

32 1345 CINDA DA ROCHA

33 1108 SANDRA MARIA DE MORAES
MESQUITA

NOVA MUTUM - NEGRO/AFRODESCENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

  3 826 LISSANDRA RIBEIRO DOS SANTOS

  4 1418 MARAYNE MARIA MACIEL

PEIXOTO DE AZEVEDO - AMPLA CONCORRÊNCIA

 ORDEM INSCRIÇÃO NOME

27 1310 NATALIA DA SILVA BARBOSA

28 1928 BIANCA CARDOSO DE MOURA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d8dad09

29 1530 LYA LIMA DOS SANTOS

30 643 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA BRANDÃO

31 1781 MARIA IRAMY BEZERRA SILVA
MARREIROS

32 1191 MARIA AUREA COSTA SOUSA

33 845 VANDERLI FARIAS BARBOSA

34 1482 SALOME VIEIRA DA SILVA

35 1010 IZAMARA FERREIRA FEITOSA

PEIXOTO DE AZEVEDO - NEGRO/AFRODESCENTE

 ORDEM INSCRIÇÃO NOME

3 1919 DANIELA MAKIELI LIMA DA SILVA

4 1461 YASMIN MICHAELLY DE
MORAES

PEIXOTO DE AZEVEDO - INDÍGENA

 ORDEM INSCRIÇÃO NOME

3 761 KOKOMEJTI
METUKTIRE

PRIMAVERA DO LESTE - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

58 432 SIRLENE SOUZA BATISTA

59 468 JURACI DIAS ANDRADE
SILVA

60 22 VERALDO DE MOURA DIAS

61 1672 ROGER BARBOSA SILVA

PRIMAVERA DO LESTE - NEGRO/AFRODESCENDENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

RITA DE CACIA SANTOS ALVES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d8dad09

4 1644 FERREIRA

5 1151 LAURILANDIA XAVER DA SILVA IBIAPINO

6 1914 TATIANE CÂNDIDA DE OLIVEIRA SANTOS

7 1499 MARIA JOSÉ DA SILVA

8 884 FRANCIELY OLIVEIRA

9 15 ADAILDA NUNES DE ALMEIDA

RONDONÓPOLIS - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

25 250 ANA MARIA FERREIRA MOTA

26 1890 FABIANA PAVÃO LOPEZ

27 1486 DÉBORA ALVES AMBROZIO

28 1343 ELDA ALVES AMBROZIO

29 1250 FRANCYELLE FERREIRA JACOB

30 352 LUCIA ELENA DE SANTANA

31 850 MARÍA JOSÉ MARQUES PERYLOS

RONDONÓPOLIS - NEGRO/AFRODESCENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

3 37 FLAVIANE GONÇALVES DA SILVA SOUZA

4 1465 ANGELA MARIA DE SOUZA PAIXAO
OLIVEIRA

RONDONÓPOLIS - INDÍGENA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

3 1003 ANGELICA
KIGA

SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d8dad09

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

27 1851 ELAINE CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA

28 1952 MARIA B. DA SILVA FERNANDES

29 1177 FLÁVIA PEREIRA CAMPOS

30 844 DEBORA DE CASTRO LIBERATO

31 1528 VITOR GABRIEL TAVARES DE
CARVALHO

SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - NEGRO/AFRODESCENDENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

3 1239 KATIA FERNANDA PEREIRA LIMA

4 1968 ÉRICA ALICE BARROS
COUTINHO

SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - INDÍGENA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

3 169 KUBEI
KARAJA

3. O candidato convocado deverá realizar a matrícula no período de 03 a 09 de fevereiro de 2023.

Cuiabá, 03 de fevereiro de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d8dad09

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d8dad09

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:05:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial